[image: image1.emf]
PAGE

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.01.2025

 №
г. Белая Холуница

Об утверждении Плана приватизации

муниципального имущества на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, Положением  о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Белохолуницкой районной Думы от 25.11.2020 № 337, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить План приватизации муниципального имущества                  на 2025 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы

                 О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района

     Т.А.Телицина
 ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом
по   управлению   муниципальной

собственностью    и     земельными

ресурсами               администрации

Белохолуницкого муниципального

района
                    Е.В.Шабалина

СОГЛАСОВАНО
Начальник управления правовой и кадровой

работы администрации

Белохолуницкого  муниципального

района
Е.Г.Караваева

разослать: отдел-3.

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
решением Белохолуницкой

районной Думы

от .01.2025 №
План
 приватизации муниципального имущества на 2025 год
	Объект приватизации
	Адрес нахождения объекта
	Характеристика объекта
	Площадь приватизируемого объекта, кв.м.
	Способ приватизации
	Предполагаемая цена,

в тыс. руб.
	Предполагаемые сроки приватизации

	Нежилое здание, с земельным участком
	Кировская область,

г. Белая Холуница, Чапаева, д. 1
	кадастровый номер здания

43:03:310163:88,    1997   г.п., из сборных железобетонных блоков
Кадастровый номер земельного участка 43:03:310163:232
	76,4

435
	аукцион
	200
	2 кв.

	Здание дома культуры

	Белохолуницкий район, с. Сырьяны, ул. Советская ,41

	Кадастровый номер 43:03:440201:216 1967 г.п, деревянное, одноэтажное

	360,8

	аукцион
	100
	2кв.

	Нежилое помещение
	Кировская область,

г. Белая Холуница, Чапаева, д. 3
	кадастровый номер здания

43:03:310163:100,   двухэтажное бревенчато-кирпичное
	592,3
	аукцион
	500
	4 кв.

________
[image: image1.emf]